

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพรงงาม หมู่ที่ ๑๙ - บ้านดงคำ หมู่ที่ ๑๖
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพรงงาม หมู่ที่ ๑๙ - บ้านดงคำ หมู่ที่ ๑๖

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,302,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพรงงาม หมู่ที่ 19 - บ้านดงคำ หมู่ที่ 16

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน 3,134,948.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยืนยง มะยูโรจาท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา

7.2 ชีระวัฒน์ อินทร์ก่ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 บดินทร์ โพธิ์สุวรรณพร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา



ยืนยง มะยูโรจาท

15 มีนาคม 2565 15:37:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพรงงาม หมู่ที่ ๑๙ - บ้านดงคำ หมู่ที่ ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโพรงงาม หมู่ที่ 19 - บ้านดงคำ หมู่ที่ 16 1.1 งานรองพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	290.750	603.87	175,575.20	1.3611	821.92	238,975.40

Bat

บัณฑิตพร โพธิ์สุวรรณพร

14 มีนาคม 2565 14:48:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากงบก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพรงงาม หมู่ที่ ๑๙ - บ้านดงคำ หมู่ที่ ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบค่าบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,815.000	336.59	1,957,270.85	1.3611	458.13	2,664,041.35
3	1.2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,163.000	59.52	69,221.76	1.3611	81.01	94,217.73
4	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,045.000	59.46	62,135.70	1.3611	80.93	84,572.90
5	1.2.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	115.000	82.79	9,520.85	1.3611	112.68	12,958.82

Bt
บัณฑิตพร โพธิ์สุวรรณพร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑๙ - บ้านดงคำ หมู่ที่ ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ส.บ.ม.	232.000	127.25	29,522.00	1.3611	173.19	40,182.39
							รวมราคากลาง	3,134,948.59



 บุรินทร์ โพธิ์สุวรรณพร

14 มีนาคม 2565 14:48:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑๙ - บ้านดงคำ หมู่ที่ ๑๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม


(ชีระวัฒน์ อินทรกง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อีนิยง มະยຸໂຮວວາທາ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บดินทร์ โพธิ์สุวรรณพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



บดินทร์ โพธิ์สุวรรณพร

14 มีนาคม 2565